
UCHWAŁA NR XXXII/232/2022
Rady Gminy Winnica
z dnia 9marca 2022 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/169/2021 Rady Gminy Winnica z dnia 1 marca 2021 r.
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr  XXII/169/2021  Rady  Gminy Winnica  z  dnia  1  marca  2021 r.  w sprawie
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych § 1 pkt 2) otrzymuje następujące brzmienie:

„ 2) Gnaty-Szczerbaki - Gnaty-Wieśniany, położona na nieruchomościach oznaczonych jako
działka nr 65/2 i działka nr 27 obręb Gnaty-Szczerbaki, działka nr 19 obręb Gnaty-Lewiski
oraz działka nr 56 obręb Gnaty-Wieśniany.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  w  terminie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie

W dniu 01.03.2021 r. Rada Gminy Winnica uchwaliła Uchwałą Nr XXII/169/2021 w
sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. W związku z wystąpieniem oczywistej
omyłki zachodzi konieczność dokonania zmiany nazwy obrębu dla działek nr 65/2 oraz 27
z Gnaty-Wieśniany na Gnaty-Szczerbaki.

Zmiana  przedmiotowej  uchwały  niezbędna  jest  w  celu  nadania  numerów  drogom
przez  Zarząd  Województwa  Mazowieckiego.  W  związku  z  powyższym  podjęcie
przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne i konieczne. 


